

Frugtformidlingen ApS

Vigerslev Allé 18, 5.
2500 Valby
CVR nr. 30 55 97 54

Ekstern årsrapport for 2020

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Frugtformidlingen ApS
Vigerslev Allé 18, 5.
2500 Valby

CVR-nr.: 30559754
Hjemsted: København
Stiftet: 20. december 2007
Regnskabsår: 2020

Direktion

Tilde Hurup Hansen
Trine Krebs
Katrine Terkelsen Roelsgaard

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve køb, salg, undervisning, rådgivning og kursusvirksomhed inden for sundhed og fødevarer, og formidling af sundheds- og fødevareevents.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -82.986.

Egenkapitalen udgør kr. 269.816.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og væsentligt påvirket af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er besluttet at lukke virksomheden i løbet af 2021 ved en solvent likvidation.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTOFORTJENESTE		2.142.256	2.459.434
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.188.631</u>	<u>-2.603.100</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-46.376	-143.666
Andre finansielle indtægter		10	45
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-5.716</u>	<u>-1.887</u>
RESULTAT FØR SKAT		-52.082	-145.507
Skat af årets resultat	2	<u>-30.904</u>	<u>30.712</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-82.986</u></u>	<u><u>-114.795</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-82.986	-114.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-82.986</u></u>	<u><u>-114.795</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Andre tilgodehavender	39.016	55.036
Finansielle anlægsaktiver	<u>39.016</u>	<u>55.036</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>39.016</u>	<u>55.036</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	240.806	777.182
Andre tilgodehavender	196.695	258.235
Tilgodehavende selskabsskat.....	72.072	72.000
Udskudt skatteaktiv	<u>2.068</u>	<u>33.044</u>
Tilgodehavender	<u>511.641</u>	<u>1.140.461</u>
Likvide beholdninger	<u>1.264.340</u>	<u>238.285</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.775.980</u>	<u>1.378.746</u>
AKTIVER	<u><u>1.814.996</u></u>	<u><u>1.433.781</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Passiver	Note	31/12-19
Anpartskapital		187.500	187.500
Overført resultat		82.316	165.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	269.816	352.802
Feriepengeforpligtelse		0	81.110
Langfristede gældsforpligtelser		0	81.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder		569.850	565.850
Anden gæld		975.330	434.019
Kortfristede gældsforpligtelser		1.545.180	999.869
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.545.180	1.080.979
PASSIVER		1.814.996	1.433.781

Noter

1 Personalemkostninger	2019	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	2.139.093	2.499.795
Andre omkostninger til social sikring	49.539	103.304
	<u>2.188.631</u>	<u>2.603.100</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.188.631</u>	<u>2.603.100</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>6</u>	

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	30.976	-30.712
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-72	0
	<u>30.904</u>	<u>-30.712</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>30.904</u>	<u>-30.712</u>

3 Egenkapital	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital	187.500	-	-	187.500
Overført resultat	165.302	-	-82.986	82.316
	<u>352.802</u>	<u>0</u>	<u>-82.986</u>	<u>269.816</u>
I alt	<u>352.802</u>	<u>0</u>	<u>-82.986</u>	<u>269.816</u>